
Motorka

Katapult

A                     G
Chtěl bych mít jednou motorku
D                A
která má spoustu koní
K motorce helmu závodní
stereo magič do ní
A k tomu bundu koženou
celičkou plnou reklam
Pak potkat kluky ze třídy
a dělat že je neznám

Chtěl bych tn bourák jednou mít
Zatím však můžu jenom snít
Jak přiburácí před učňák
Poklidným víkendovým ránem
Za mnou pak bude blondýna
Olepená jen z Tůzu
Se vším co hvězdy mívají
Průsvitnou bude mít blůzu

Už vidím jak se blýská
Musí být samý chrom
Už vidím jak se blýská
Hravě dvěstě umí
Celý město už to ví
Jak se mi po ní stýská
Celý město už to ví
Že ji musím mít

Už vidím jak se blýská
Musí být samý chrom
Už vidím jak se blýská
Hravě dvěstě umí
Celý město už to ví
Jak se mi po ní stýská
Celý město už to ví
Že ji musím mít

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

